הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן: חוק השיפוט הצבאי), וזאת על רקע היעדרותו מיחידתו במשך 1142 ימים, החל מיום
26.11.2014 ועד למעצרו ביום 23.1.2018. זו אינה היעדרותו הראשונה של המבקש משירות צבאי – בשנת 2014
הורשע המבקש בעבירה זו בשל היעדרותו משירות צבאי למשך 909 ימים ודינו נגזר לריצוי עונש מאסר בפועל בן 70
ימים ו-60 ימי מאסר על-תנאי (מטכ"ל (מחוזי) 984/14; להלן: התיק הקודם).